РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская, 4, e-mail: adm.tura@bk.ru. т. 8(39170) 31-481

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19»  сентября  2023 года	посёлок Тура	      №180- п

О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах

Руководствуясь ч. 6 ст. 189  Жилищного кодекса Российской Федерации, ч.6 ст.16 Закона Красноярского края от 27.06.2013 г. № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в отношении многоквартирного дома в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы посёлка Тура Власюк И.П.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации посёлка Тура (https://tura-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы посёлка Тура				             	               И.П. Власюк

Приложение
к  Постановлению  Администрации п. Тура
от   «19 » сентября 20213  № 180 - п

ПЕРЕЧЕНЬ
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, СОБСТВЕННИКИ В КОТОРЫХ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
НА 2023-2025 ГОДЫ

	Адреса многоквартирных жилых домов, расположенных
на территории посёлка Тура

	1.
	п. Тура, ул. Борисова д. 28

	2.
	п. Тура, ул. Суслова, д. 6

image1.png